
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

«САХАЛИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«31» августа 2020 г. г. Южно-Сахалинск № 17/14

О зачислении абитуриентов на 1-й курс 
очно-заочной формы обучения на места по 
договорам об оказании платных 
образовательных услуг

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 
высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры, утвержденным приказом Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. № 
1147 (зарегистрирован в Минюсте России 30 октября 2015 г. регистрационный № 39572), 
Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования -  
программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
образования «Сахалинский государственный университет» на 2020/21 учебный год, 
приказом Министерства науки и высшего образования РФ от 15 июня 2020 г. № 726 "Об 
особенностях приема на обучение по образовательным программам высшего образования 
- программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, 
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2020/21 учебный 
год"

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01 сентября 2020 года на 1-й курс очно-заочной формы обучения на 
направление подготовки 21.03.01 Нефтегазовое дело следующих абитуриентов, 
выдержавших вступительные испытания и поступающих на места по договорам об 
оказании платных образовательных услуг по общему конкурсу:

№ п/п ФИО
Сумма
баллов

1. КАЗМИН СЕРГЕЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ 205
2. МЕЗЕНЦЕВ АЛЕКСАНДР ЕВГЕНЬЕВИЧ 203
3. НЕФЕДОВА АРИНА ИГОРЕВНА 152
4. ЛИ ЛЮДМИЛА ТХЕСУЕВНА 138
5. ЗАХАРОВ АЛЕКСАНДР ВАЛЕРЬЕВИЧ 136
6. САБИТОВ УРМАТ АЛЫБЕКОВИЧ 130
7. ЖДАНОВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 130
8. КРОПАЧЕВ РОМАН АЛЕКСЕЕВИЧ 129
9. ПАК СЕРГЕИ ПИНЬДОЕВИЧ 128
10. КОЛДЫШЕВ ВЛАДИСЛАВ МАРКОВИЧ 123
11. ВОЩАНКИН СЕРГЕИ ВАЛЕРЬЕВИЧ 121
12. КУЧИН АРТЕМ АНДРЕЕВИЧ 121
13. СИНЮКОВ СЕРГЕИ СЕРГЕЕВИЧ 120
14. СТРЮЧКОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 120
15. ЗЕНКОВ ВИТАЛИИ ГЕННАДЬЕВИЧ 119

Временно исполняющий обязанности ректора М.Г. Г анченкова


